Ofício 032/2025 – ITAPISSUMAPREV

Itapissuma, 13 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Contas – TCE-PE,

                          Em  atendimento  ao  que  determina  a  legislação  em  vigor,
estamos  encaminhando  a  este  Colendo  Tribunal  de  Contas  a  Prestação  de
Contas  Anual,  relativa  ao  exercício  de  2024,  do  Instituto  de  Previdência  do
Município de Itapissuma – ITAPISSUMA PREV, e declaro que a mesma está em
conformidade com o que determina a Resolução TC nº 270 de 19 de dezembro
de 2024.

Atenciosamente,

Eva Maria da Silva
Gestora de Previdência

 A Exmo. Sr.
Valdecir Fernandes Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

		2025-03-14T11:32:49-0300